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Preiskundmachung fiir 29 Zigarettensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

3. Mai 2018)

Die Philip Morris Austria GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 14. Mai 2018

bestimmt:

Sorte

Chesterfield Blue
Chesterfield Blue 100s
Chesterfield Blue 23s
Chesterfield Original
Chesterfield Original 100s
Chesterfield Original 23s
Chesterfield Remix2
Chesterfield Silver
Chesterfield Unplugged Blue
Chesterfield Unplugged Original
L&M Blue Label

L&M Red Label
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Zigaretten

Preis
je Stiick
€

0,2500
0,2500
0,23043478260869565217391
0,2500
0,2500
0,23043478260869565217391
0,2500
0,2500
0,2500
0,2500
0,2450
0,2450

1von2



Marlboro

Marlboro 100's

Marlboro 23's

Marlboro Gold

Marlboro Gold 100's
Marlboro Gold 23's
Marlboro Gold Soft Pack
Marlboro Mix

Marlboro Red Touch
Marlboro Silver Blue 23's
Marlboro Soft Pack
Marlboro Touch

Philip Morris Blue

Philip Morris Blue 100s
Philip Morris Supreme
Philip Morris Supreme 100s
Philip Morris White
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0,2750
0,2750
0,25217391304347826086956
0,2750
0,2750
0,25217391304347826086956
0,2650
0,2750
0,2650
0,25217391304347826086956
0,2650
0,2650
0,2450
0,2450
0,2450
0,2450
0,2450
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